一宮商工会議所

第234回 日商珠算(そろばん)検定試験の実施について(ご案内)

つぎのとおり実施いたしますので、多数の方に受験していただきますよう、ご案内 申し上げます。

記

- 1. 試験日 2025年6月22日(日)
- 2. 試験時間 1・2・3級 午前9時開始
- 3. 試験会場 一宮商工会議所 一宮市栄 4-6-8
- 4. 受付日時 2025年 5月22日 (木) 10時00分 ~11時30分
- 5. 受付場所 一宮商工会議所 4階 403室
- 6. 受験料 1級…2,800円

2級……2,000円

3級……1,800円

※お釣りのないように用意してください。

- 7. 合格発表 2025年 6月 30日(月)
 - (1) 一宮商工会議所ホームページで確認してください。
 - (2) 合否についての電話、文書による問い合わせには応じません。
- 8. 合格証書 2025年 7月22日 (火) ~ 8月 1日 (金) 交付期間 《受験票と引き換えに交付します》
- 9. 特記事項 中学生以上の受験者には、本人確認をすることが義務づけられています。 つきましては、中学生以上の受験者がいる場合は、申込時に申出いただき、受験者には試験当日、生徒手帳等の身分証明書を持参するようご指導ください。
- 10. 受験料返金 一度申し込まれた受験料は返金されません。
- ◆お問い合わせ 一宮商工会議所検定担当 TEL (0586) 72-4611

<個人情報に関するお知らせ>

申込書及び受験票等にご記入いただいた情報につきましては、検定試験施行における本人確認、受験者・合格者台帳の作成、合格証書・合格証明書の発行および商工会議所検定試験に関する連絡、各種情報提供に使用いたします。